
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend griffier 

De raad van de gemeente Etten-Leur; 

  

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 6 december 2022, met overneming van de daarin 

vermelde motieven; 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen 107, 107a, 107b en 107d van de Gemeentewet; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4 van het reglement van orde van de vergaderingen en andere werk- 

zaamheden van de raad van de gemeente Etten-Leur 2019; 

  

b e s l u i t : 

Mevrouw C. Vermeegen per 23 januari 2023 aan te wijzen als plaatsvervangend griffier 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 

van 19 december 2022 

De raad voornoemd, 

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA 

griffier 

Dhr. L.A.G. Roks 

plaatsvervangend voorzitter 

Nr. 60737 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2023 nr. 60737 13 februari 2023 1 


